
UCHWAŁA NR XXXVII/300/18
RADY MIEJSKIEJ W RESKU

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1.413.497,31 zł, w tym związane z realizacją zadań 
własnych 1.413.497,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 2.063.831,31 zł, w tym na zadania własne 
2.063.831,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (zał. Nr 3 ) w kwocie 1.287.828,00 zł,
b) celowe na zadania własne (nie zmienia się) w kwocie 57.000,00 zł,
c) celowe na zadania własne (nie zmienia się) w kwocie 400.000,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) celowe (nie zmienia się) w wysokości 353 000,00 zł,
b) podmiotowe (nie zmienia się) w wysokości 89 927,00 zł.
§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 650.334,00 zł. Deficyt budżetowy po zmianach w kwocie 

2.748.941,82 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 
w wysokości 2.516.268,06 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w wysokości 232.673,76 zł.

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 650.334,00 zł, w tym:
§ 903. – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  150.334,00 zł
§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 232.673,76 zł
§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 267.326,24 zł
§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 2.500.000,00 zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, do kwoty 2.279.405,94 zł 
- pokrycie planowanego deficytu w wysokości 2.516.268,06 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w kwocie 1.795.674,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2018 r.

Poz. 2616



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Renata Kulik

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2616



               Załącznik Nr 1 

                                                                                                              do uchwały Nr  XXXVI/300/18    

                                                                                                              Rady Miejskiej w Resku z dnia  9 maja 2018 r.

  

Zmiany dochodów budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2018 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Kwota 

600     Transport i łączność 1 041 146,52 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 040 901,75 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

10 901,75 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 030 000,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 244,77 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 244,77 

700     Gospodarka mieszkaniowa - 45 811,21 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 45 811,21 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 48 546,98 

    0830 Wpływy z usług 955,77 
    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 780,00 

710     Działalność usługowa 69,00 

  71035   Cmentarze 69,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 69,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 795,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 55,00 

    0830 Wpływy z usług 55,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 740,00 

    0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 700,00 
    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 40,00 

801     Oświata i wychowanie 417 298,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 588,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 288,00 

  80110   Gimnazja 413 710,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 
    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 565,00 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 396 845,00 
    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów - 700,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 000,00 

Razem: 1 413 497,31 

Po zmianach: 

                       Dochody budżetu ogółem w wysokości                                                                        46.790.027,93 zł 

   

 tym: dochody bieżące                                                   38.097.638,61 zł 

            dochody majątkowe                                             8.692.389,32 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2616



Załącznik Nr 2 

                                                                                                              do uchwały Nr XXXVII/300/1/8 

                                                                                                              Rady Miejskiej w Resku z dnia 9 maja 2018r.                                                                                                          

Zmiany wydatków budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 1 944 944,77 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 930 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 085,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 529 915,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 244,77 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244,77 

  60095   Pozostała działalność 14 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00 

630     Turystyka 61 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 51 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

  63095   Pozostała działalność 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa - 749 044,23 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 749 044,23 

    4300 Zakup usług pozostałych 955,77 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 250 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 500 000,00 

710     Działalność usługowa - 50 000,00 

  71035   Cmentarze - 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00 

750     Administracja publiczna 23 346,75 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 346,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 346,75 

758     Różne rozliczenia 61 311,41 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 61 311,41 

    4810 Rezerwy 61 311,41 

801     Oświata i wychowanie 34 329,19 

  80101   Szkoły podstawowe 7 088,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 088,00 

  80104   Przedszkola  8 261,19 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 727,31 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 466,37 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 66,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2616



    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,53 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,16 

  80110   Gimnazja 13 830,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 650,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 180,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 3 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 2 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 170 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  85295   Pozostała działalność 140 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 329 443,42 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

  90095   Pozostała działalność - 70 556,58 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

85 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 155 556,58 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 236 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 945,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 055,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 2 500,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 500,00 

Razem: 2 063 831,31 

 
Po zmianach: 

               
 Wydatki budżetu ogółem w wysokości                                                             49.538.969,75 zł 

 w tym:      
  wydatki bieżące                                                           33.620.971,61 zł  
  wydatki majątkowe                                                     15.917.998,14 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2616



 

 

                                                                                                                    

 

 

 

                                                                                                                               Załącznik Nr 3 

                                                                                                                               do uchwały Nr XXXVII/300/18 

                                                                                                                               Rady Miejskiej w Resku  

                                                                                                                               z dnia 9 maja 2018 r. 

  

 

 

 

 

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2018 r. 

      

     w złotych 

      

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.  921 92113 2480 Centrum Kultury w Resku 1 287 828,00 

Ogółem 1 287 828,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2616



                                                                                                                   Załącznik Nr 4 

                                                                                                                   do uchwały Nr XXXVII/300/18 

                                                                                                                   Rady Miejskiej w Resku  

                                                                                                                   z dnia 9 maja 2018 r. 

  

 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

      

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 428 347,76 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 1 795 674,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 232 673,76 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 400 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 3 000 000,00 

Rozchody ogółem:   2 679 405,94 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 608 087,94 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 400 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 671 318,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2616


		2018-05-29T12:18:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




